PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 055/2013, de 02/04/2013

HOMOLOGA RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA
MEMBROS DA COPPTA SETORIAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Homologar o resultado das eleições para membros da COPPTA Setorial – Edital 002/2013/CAV,
conforme segue:

- Téc. Gustavo Cristiano Sampaio
- Téc. Gilberto Rech – Suplente

- Téc. Glória Maria Fernandes
- Téc. Jane Aparecida Borges Martins – Suplente

- Téc. Patrícia Anselmo dos Santos Lisowski
- Téc. Tereza Cristina Lopes Carsten Amaral - Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC